Promodis (|

Palier auto-aligneur carre fonte fy 510
m skf

Référence : P2B50645854

Détails

Livrée sans roulement.

Livrée sans roulement.

Référence OEM
Série

L (mm)

N (mm)

J (mm)

A2 (mm)
Roulement
Types de produits
d (mm)

Quantité dans conditionnement de vente

FY510M

FY

143 mm

18 mm

111.00 mm

43 mm

YET 210/YAR 210-2F

Y APPLIQUE CARRE FTE/COMPOSITE
90 mm
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